
Den grønne omstilling er måske verdens største udfordring. Hvis den menneskeskabte CO2-udled-

ning skal bremses, er det nødvendigt at skifte fossile brændstoffer som særligt olie og kul ud med 

vedvarende energikilder. Især atomkraft er et overset område blandt nogle investorer. 

Maj Invest UCITS ETF Solar Wind Nuclear investerer i selskaber relateret til solenergi, vindenergi og 

atomkraft. Dette kan suppleres med andre energikilder, og der kan investeres i hele værdikæden af 

selskaber inden for områderne.

De kommende årtier vil være kendetegnet ved en hastig udvidelse af vedvarende energi, og der-

for kan der for investorer være et potentiale i området. Ved at investere i grøn energi kan du også 

bidrage til en mere bæredygtig og kulstoffri fremtid for kommende generationer.

Fakta om Maj Invest UCITS ETF Solar Wind Nuclear: 
 � Afdelingen investerer i børsnoterede selskaber inden for solenergi, vindenergi og atomkraft

 � Årlige omkostninger på 0,6 pct. Der henvises til prospektet for afdelingen

 � Porteføljen justeres løbende og minimum to gange årligt 

 � Søg på følgende fondskode i din netbank: DK0063179288
 � Mere information: majinvest.dk/ETF, hvor PRIIPS-KID og prospekt er tilgængeligt

INVESTER I FREMTIDENS ENERGIKILDER
MAJ INVEST UCITS ETF SOLAR WIND NUCLEAR

majinvest.dk/ETF

https://majinvest.dk/ETF
http://majinvest.dk/ETF


Ansvarsfraskrivelse 
Dette markedsføringsmateriale er udarbejdet af Investeringsforeningen Maj Invest (”Maj Invest”) i samarbejde med Maj Invests 

hoveddistributør Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S. Der henvises til prospektet og informationsdokumentet, inden der træffes 

endelig investeringsbeslutning.

Markedsføringsmateriale er ikke et tilbud eller en opfordring til køb/salg af værdipapir, valuta eller finansielt instrument. Der henvises 

til prospektet for Maj Invest og PRIIP KID-dokumentet (”Fondsdokumentationen”), inden der træffes en endelig investeringsbeslut-

ning. Markedsføringsmateriale tager ikke udgangspunkt i og er ikke tilpasset nogen investors personlige forhold. Markedsføringsma-

teriale er ikke investeringsrådgivning og bør ikke opfattes som sådan. Markedsføringsmaterialet giver kun generelle informationer, 

herunder om værdipapirer og investeringsbeviser. For mere dybdegående information henvises til Fondsdokumentationen. Mar-

kedsføringsmaterialets informationer kan ikke erstatte individuel professionel rådgivning.

Markedsføringsmaterialet er baseret på informationer fra kilder, som Maj Invest finder troværdige, men Maj Invest påtager sig ikke 

ansvar for materialets rigtighed eller for dispositioner foretaget på baggrund af markedsføringsmaterialet, herunder eventuelle tab.

Maj Invest samt dennes forvalter og hoveddistributør Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S, Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S’ 

og dets moderselskab samt medarbejdere i Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S kan udføre forretninger, etablere, afslutte, æn-

dre eller have positioner i værdipapirer, valuta og finansielle instrumenter, som er omtalt i markedsføringsmaterialet. Maj Invest har 

indgået aftaler om forvaltning, distribution og formidling af handel med og information om investeringsforeningsandele i Maj Invest 

med Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S, som honoreres herfor.

Vurderinger i markedsføringsmaterialet er baseret på skøn og forudsætninger. En investering i værdipapirer, herunder investerings-

beviser, er forbundet med risici. Bevægelser i markedet generelt, valutaudsving eller hændelser knyttet til værdipapirer kan påvirke 

kursudviklingen, som dermed kan adskille sig væsentligt fra det i markedsføringsmaterialet forventede. Historiske og tidligere afkast 

kan ikke anvendes som en pålidelig indikator for fremtidige afkast. Vurdering af fremtidige afkast er baseret på formodninger, som 

måske ikke realiseres.

Markedsføringsmaterialet er beskyttet af ophavsretslovgivningen i Danmark. Markedsføringsmaterialet er fortroligt og til modtage-

rens personlige brug og må ikke udleveres, kopieres eller offentliggøres til andre uden Maj Invests tilladelse, andet end i det omfang 

det er nødvendigt til andre personer inden for samme organisation. Markedsføringsmaterialet må desuden alene anvendes i juris-

diktioner, hvor Maj Invest har opnået tilladelse til markedsføring. 

Note: Mac Global Solar Energy Index, ISE Global Wind Energy Index, MVIS 
Global Uranium and Nuclear Energy Index. Data er for perioden 15/11-2019 
til 8/11-2024. Kilde: Bloomberg.

Global installeret kapacitet (GW)

MAJ INVEST UCITS ETF SOLAR WIND NUCLEAR

Kursudvikling og P/E-niveauer for indeks inden 
for sol, vind og atomkraft

majinvest.dk/ETF

Note: GW (giga watt årlig produktionskapacitet).
Kilder: IEA og IAEA.  
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